Shoqeria "Balkan Mineral" sh p k

Pasqyra e Performances pervitin e mbyllur me 3] Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)

Viti 2017 Viti 2016 |
Shitjet neto 10
Te ardhura te tjera Nnga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 11
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfytezimit 12
Shpenzime te personelit 13
Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14
Fitimi (humbja) para tatimit 15

Shpenzimet e tatimit mbj fitimin 15
Shpenzimi i tatim fitimit (& shtyré

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15
Te Ardhura Gjithperfshirese Viti 2017 Viti 2016

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura ta tiera gjithépérfshirase Pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) Nnga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktjvet financiare te& mbajtura par shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirsse nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave t& ljiera gjithéperfshirése Pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali j te ardhurave.fhumbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njgsisa ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese
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